АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2023 г.                                           г. Аксай                                          № 170

О проведении    праздника,

посвященного Дню города.

В рамках реализации муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от  22.11.2018 г.  № 1041,, на основании плана

городских культурно-массовых мероприятий на 2023 год, утвержденного

распоряжением Администрации Аксайского  городского поселения от 11.01.2023 г. №

3 «Об утверждении плана городских культурно-массовых мероприятий на 2023 год»,-

1.Провести праздник, посвященный Дню города 26 августа 2023 года в парке

культуры и отдыха.

 2.Утвердить программу праздника, посвященного Дню города в парке культуры и

отдыха, согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3.Утвердить смету расходов на проведение праздника, посвященного Дню города

в парке культуры и отдыха, согласно  Приложению № 2 к настоящему распоряжению.

4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Аксайского

городского поселения http://gorod-aksay.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам

Бобкова Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                          А.М. Агрызков

http://gorod-aksay.ru/

Приложение № ___

 к распоряжению Администрации

                                                                                                         Аксайского городского поселения

                                                                                                                                         от 10.08.2023 г.  № 170

ПРОГРАММА

 проведения праздника, посвященного Дню города в парке культуры и отдыха.

Время Мероприятие

16.00 –

20.00

Работа анимационных и игровых площадок, мастер классы ПДИ, ИЗО,

аттракционов

18.00 Показательное выступление шоу барабанщиков

18.30 Выступление джаз оркестра

Приложение № ___

 к распоряжению  Администрации

                                                                                                        Аксайского городского поселения

                                                                                                                                         от « ____ » _____________ 2023 г.  № _____

СМЕТА

расходов на проведение праздника, посвященного Дню города  в парке культуры и

отдыха.

№

п/п

Наименование

Стоимость (руб.)

1 Аренда звукового оборудования, биотуалетов, стульев,

палаток

125 000-00

2. Организация и проведение праздничных развлекательных

мероприятий (анимационные персонажи, аттракционы,

оркестр, барабанное шоу, фотовидеосъемка и др.)

886 000-00

3. Сувенирная продукция

165 000-00

4. Полиграфическая продукция (баннера, афиши) 37 000-00

 ИТОГО: 1 213 000-00